ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И РАЗВИТИЮ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ул. Бориса Ельцина, д. 10, каб. 501, г. Екатеринбург, 620031 тел. 8 (343) 354-74-61, 8 (343) 354-75-31, e-mail: msu@zsso.ru

ПОВЕСТКА

тридцать седьмого внеочередного заседания комитета 01 августа 2023 года, 13:00 часов

здание Законодательного Собрания Свердловской области, ул. Бориса Ельцина, д. 10, зал заседаний, 5 этаж

1. О представлении к награждению Почетным знаком «Золотой знак Законодательного Собрания Свердловской области».

Докладчик: Зубарев Михаил Валерьевич, председатель комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

2. О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Каптюг Александр Николаевич, заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

3. О награждении Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Каптюг Александр Николаевич, заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления